

## ASPIRIN CARDIO 28 tabletek

Cena: 10,44 pln



### Opis słownikowy

Dawka	0,1 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	28 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Producent/ Dystrybutor	BAYER SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Acidum acetylsalicylicum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Wskazania** Kwas acetylosalicylowy jest wskazany do stosowania w następujących chorobach układu sercowonaczyniowego • w niestabilnej chorobie wieńcowej, • w świeżym zawałe serca lub podejrzeniu świeżego zawału serca, • w zapobieganiu powtórnemu zawałowi serca, • w zapobieganiu powikłaniom zatorowo-zakrzepowym po zabiegach chirurgicznych lub interwencyjnych na naczyniach (np. przezskórna śródnaczyniowa angioplastyka wieńcowa (PTCA), pomostowanie aortalno-wieńcowe (CABG), endarterektomia tętnicy szyjnej, zespolenie („shunt”) tętniczo-żylny), • w zapobieganiu napadom przejściowego niedokrwienia (TIA) i niedokrwienego udaru mózgu u pacjentów z TIA, • w zapobieganiu pierwszemu zawałowi serca u pacjentów z wieloma czynnikami ryzyka, • w zapobieganiu zakrzepicy żył głębokich i zatorowi płuc u pacjentów długotrwale unieruchomionych, np. po dużych zabiegach chirurgicznych, jako uzupełnienie innych metod profilaktyki. **Substancja czynna** Acidum acetylsalicylicum **Skład** 1 tabletki powlekana zawiera jako substancję czynną 100 mg Acidum acetylsalicylicum (kwasu acetylosalicylowego). **Dawkowanie** • w niestabilnej chorobie wieńcowej: 100 mg kwasu acetylosalicylowego raz na dobę. • w świeżym zawałe serca lub u pacjentów z podejrzeniem świeżego zawału serca: początkowa dawka nasycająca 200 - 300 mg kwasu acetylosalicylowego raz na dobę (2 do 3 tabletek) w celu uzyskania szybkiego zahamowania agregacji płytek. Tabletki należy rozgryźć, aby uzyskać szybkie wchłanianie. • w zapobieganiu powtórnemu zawałowi serca: 100 mg kwasu acetylosalicylowego raz na dobę. • w zapobieganiu powikłaniom zatorowo-zakrzepowym po zabiegach chirurgicznych lub interwencyjnych na naczyniach (np. przezskórna śródnaczyniowa angioplastyka wieńcowa (PTCA), pomostowanie aortalno-wieńcowe (CABG), endarterektomia tętnicy szyjnej, zespolenie („shunt”) tętniczo-żylny) - 100 mg kwasu acetylosalicylowego raz na dobę. • w zapobieganiu napadom przejściowego niedokrwienia (TIA) i niedokrwienego udaru mózgu u pacjentów z TIA - 100 mg kwasu acetylosalicylowego raz na dobę. • w zapobieganiu pierwszemu zawałowi serca u pacjentów z wieloma czynnikami ryzyka - 100 mg kwasu acetylosalicylowego raz na dobę. • w zapobieganiu zakrzepicy żył głębokich i zatorowi płuc u pacjentów długotrwale unieruchomionych, np. po dużych zabiegach chirurgicznych jako uzupełnienie innych metod profilaktyki – od 100 mg do 200 mg kwasu acetylosalicylowego raz na dobę. Produkt leczniczy Aspirin Cardio jest przeciwwskazany do stosowania u dzieci w wieku do 12 lat ( patrz punkt 4.3 Przeciwwskazania ). **Sposób podawania** Tabletki należy przyjmować doustnie, po posiłku, popijając dużą ilością płynu.